Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ марта 2024 года № ________-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области от 25 января 2024 года № 56-ПА «О

мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в
Городском округе «город Ирбит» Свердловской области в 2024 году»

В связи с изменениями сроков работы лагерей дневного пребывания детей
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководствуясь
статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Городского округа «город
Ирбит» Свердловской области от 25 января 2024 года № 56-ПА «О мерах по
организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Городском округе
«город Ирбит» Свердловской области в 2024 году» изменения, изложив
приложение № 2 «Дислокация и сроки работы муниципальных организаций
отдыха детей и их оздоровления в Городском округе «город Ирбит»
Свердловской области в 2024 году» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                       Н.В. Юдин

Приложение № 2
к постановлению администрации
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области от 25.01.2024 №56-ПА
(в редакции от ____.03.2024 №______-ПА)

ДИСЛОКАЦИЯ И СРОКИ РАБОТЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
отдыха детей и их оздоровления в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области в 2024 году

№

Наименование
оздоровительного

лагеря

Балансодержатель Местонахождение
лагеря

(город, район)

Сроки работы

1. ЛДПД МАОУ
«Школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 1»

г. Ирбит,
ул. Красноармейская,

1

25.03.-31.03.
27.05.-20.06.
28.10.-03.11.

2. ЛДПД МАОУ
«Школа № 3»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Основная общеобразовательная
школа № 3»

г. Ирбит,
ул. Пролетарская, 46

27.05.-17.06.
28.10.-03.11.

3. ЛДПД МАОУ
«Школа № 5»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Основная общеобразовательная
школа № 5»

г. Ирбит,
ул. Советская,41

25.03.-31.03.
03.06.-27.06.

4. ЛДПД МАОУ
«Школа № 8»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области образования город Ирбит «Средняя
общеобразовательная школа № 8»

г. Ирбит,
ул. Логинова,14

25.03.-31.03.
27.05.-20.06.

5. ЛДПД МАОУ
«Школа № 9»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 9»

г. Ирбит,
ул. Мальгина, 27

25.03.-31.03.
01.08.-26.08

6. ЛДПД МАОУ
«Школа № 10»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 10»

г. Ирбит,
ул. Горького,3

29.07.-21.08.
28.10.-03.11.

7. ЛДПД МАОУ
«Школа № 13»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 13»

г. Ирбит,
ул. Мальгина, 53

27.05.-20.06.
28.10.-03.11.

8. ЛДПД МАОУ
«Школа № 18»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 18»

г. Ирбит,
ул. Логинова, 22

25.03.-31.03.
28.05.-26.06.

9. ЛДПД МАДОУ
«Детский сад

№ 21»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Детский сад № 21»

г. Ирбит,
ул. Первомайская,

62а

03.06.-27.06.

10. ЛДПД МАОУ ДО
«Ирбитская
спортивная

школа»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования Городского округа «город
Ирбит» Свердловской области «Ирбитская спортивная
школа»

г. Ирбит,
ул. Азева, 12а

03.06.-27.06.

11. ЛДПД МАОУ
ДО «Центр

детского
творчества»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования Городского округа «город
Ирбит» Свердловской области «Центр детского
творчества»

г. Ирбит,
ул. Пролетарская, 61

25.03.-31.03.
03.06.-27.06.

12. МАОУ ДО ЗОЛ
«ООЦ «Салют»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования – Загородный
оздоровительный лагерь Городского округа «город

Ирбитский район,
урочище «Белая

горка»

24.03.-30.03.
01.06.-14.06.
17.06.-30.06.

Ирбит» Свердловской области «Оздоровительно-
образовательный центр «Салют»»

02.07.-15.07.
18.07.-31.07.
02.08.-15.08.
18.08.-31.08.
28.10.-03.11.

           Примечание:
1) реестр организаций отдыха детей и их оздоровления Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

утверждается Управлением образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
2) сроки работы лагерей труда и отдыха, а также проведения туристических походов утверждаются образовательными

учреждениями самостоятельно по согласованию с Управлением образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской
области;

3) при необходимости сроки работы муниципальных организаций отдыха детей и их оздоровления Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области могут быть скорректированы и изменены Управлением образованием Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области без внесения изменений в настоящее постановление.

Список используемых сокращений:
ЛДПД МАОУ «Школа № 1» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 1»;
ЛДПД МАОУ «Школа № 3» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Основная общеобразовательная школа № 3»;
ЛДПД МАОУ «Школа № 5» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Основная общеобразовательная школа № 5»;
ЛДПД МАОУ «Школа № 8» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 8»;
ЛДПД МАОУ «Школа № 9» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
ЛДПД МАОУ «Школа № 10» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 10»;

ЛДПД МАОУ «Школа № 13» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 13»;

ЛДПД МАОУ «Школа № 18» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Средняя общеобразовательная
школа № 18»;

МАДОУ «Детский сад № 21» - Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 21»;

ЛДПД МАОУ ДО «Ирбитская спортивная школа» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
«Ирбитская спортивная школа»;

ЛДПД МАОУ ДО «Центр детского творчества» - лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Центр
детского творчества»;

МАОУ ДО ЗОЛ «ООЦ «Салют» - Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования
- Загородный оздоровительный лагерь Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Оздоровительно-
образовательный центр «Салют».